

خبر

حضور مجدد پتروشیمی در لیگ برتر تنیس روی میز

تیم تنیس روی میز شرکت پتروشیمی بندر امام به عنوان یکی از پرافتخارترین تیم‌های لیگ برتر ایران بار دیگر به رقابت‌های لیگ برتر تنیس روی میز آقایان کشور بازگشت. تیم پتروشیمی بندر امام با ثبت قرارداد کادرفنی و بازیکنان خود در فدراسیون تنیس روی میز، رسماً وارد سی و دومین دوره رقابت‌های لیگ برتر تنیس روی میز آقایان باشگاه‌های کشور شد. بنا است پرافتخارترین تیم تنیس روی میز ایران با ترکیبی از کادر فنی و بازیکنان بومی و باتجربه با په سی و دومین دوره این رقابت‌ها بگذارد و کادرفنی و بازیکنان این تیم در آئینی رسمی معرفی شوند.

شروع تمرینات دختران تکواندو کار

دور جدید تمرینات تیم ملی تکواندو بانوان از دیروز شروع شد. کادر فنی تیم ملی با رصد کردن عملکرد بازیکنان در دور دوم رقابت‌های لیگ برتر جام ایراندخت که اخیراً برگزار شد، الهام حقیقی، یلدا ولی‌نژاد، زهرا وطن دوست و ساناز عباس‌پور را به اردو دعوت کرده تا این ۴ تکواندوکار در کنار ناهید کیانی و مبینا نعمت‌زاده به تمرین بپردازند. تیم ملی تکواندو دختران تا الان یک سهمیه توسط ناهید کیانی به دست آورده است و حالا یک نماینده ایران می‌تواند در مسابقات انتخابی قاره‌ای که اسفندماه در چین برگزار می‌شود، به میدان برود. در مسابقات قاره‌ای، تنها نفرات راه یافته به فینال، جواز حضور در المپیک را کسب می‌کنند و اینطور به نظر می‌رسد که مبینا نعمت‌زاده نماینده تیم دختران ایران در مسابقات انتخابی قاره‌ای خواهد بود.

شروع اردوی پاراکانو بدون حضور مربی

اولین اردوی آمادگی تیم ملی پاراکانو بعد از بازی‌های پاراسیایی هانگژو چین با حضور ۵ قایقران در دریاچه آزادی شروع شد. اولین اردوی آمادگی تیم ملی پاراکانو برای شرکت در مسابقات کاپ جهانی مجارستان در حالی دیروز با حضور ۵ قایقران در دریاچه آزادی برگزار شد که هنوز وضعیت محسن میلاد مربی تیم ملی پاراکانو برای هدایت این تیم مشخص نیست. شهلا بهروزی‌راد، رویا سلطانی، مسعود قیصری، سعید حسین‌پور و اسلام جاهدی نفرات دعوت شده به اردوی آمادگی هستند که این اردو تا ۲۰ دی ادامه خواهد داشت. گویا اختلافات محسن میلاد با کمیته ملی پارالمپیک بر سر مسائل مالی باعث عدم حضور او در اردوهای تیم ملی شده است.



شهرام هروی:

در مسابقات جهانی نتایج بدی نگرفتیم!

سر مربی تیم ملی کاراته بعد از مدت‌ها سکوت نتایج شاگردانش را در مسابقات جهانی قابل قبول دانست: «بچه‌های جوان ما همه تمام تلاش‌شان را کردند و می‌توانستند عملکرد بهتری داشته باشند اما همین دو مدال نقره و برنزی را که گرفتیم اگر بخواهیم با نتایج قبل کاراته مقایسه کنیم، نتایج بدی در انفرادی نگرفتیم! در مسابقات تیمی هم که نمی‌خواهیم بگوییم چه اتفاقاتی رخ داد. اتفاقاتی خارج از تاتامی رقم خورد که باعث آسیب ما در داخل تاتامی شد.»



گامر دیانچیان:

شناگران را در اردو زیر نظر دارم

سر مربی تیم شنا گفت: چند ماهی است که به عنوان سر مربی تیم ملی هدایت تیم را بر عهده گرفته‌ام. شرایط سخت بود و با توجه به محدودیت‌های ماهی که سر مربی و مدیر فنی نداشتند، در اولین گام مسابقات انتخابی را در همه رده‌های سنی برگزار کردیم و شناگران را در اردو زیر نظر گرفتیم. پیش از المپیک مسابقات مهمی همچون آسیایی را داریم، ولی اوج شکوفایی و برنامه‌ریزی برای المپیک ۲۰۳۲ در نظر داریم.



علی سوادکوهی:

بازگشت به تیم ملی با عذرخواهی

نایب قهرمان رقابت‌های انتخابی تیم ملی کشتی آزاد که به دلیل حضور نشدن در مراسم اهدای مدال از این رقابت‌ها دیسکالیفه شده بود، به اردوی تیم ملی کشتی آزاد دعوت نشد اما مسئولان هیأت کشتی مازندران با حضور در فدراسیون کشتی با علیرضا دبیر دیدار کردند و برای رفع این مشکل مذاکره کردند. نتیجه این مذاکرات این بوده که علی سوادکوهی با عذرخواهی به تیم ملی برمی‌گردد.

شهبخش: بوکسورها فقط به امید روزهای بهتر ادامه می‌دهند

به مدال المپیک نزدیکیم

فائزه زمانی

روزنامه نگار

تیم ملی بوکس بعد از ۲ ماه تعطیلی با آمدن رینالدو فونتنس مربی کوبایی جدیدش، از بی‌سروسامانی درآمد، بوکسورها ۱۵ روزی در خرم‌آباد زیر نظر مربی کوبایی خود تمرین کردند تا همه چیز را از نو شروع کنند. حالا با پایان این اردو دانیال شهبخش ستاره تاریخ ساز بوکس با محک‌زدن رینالدو فونتنس او را مربی خوبی می‌داند که می‌تواند به بوکس ایران کمک کند؛ البته که او فقط حضور این مربی را کافی نمی‌داند و معتقد است بوکس ایران در این مقطع بیشتر از هر چیزی به بازی‌ها و اردوهای تدارکاتی نیاز دارد تا ملی‌پوشان بتوانند قبل از مسابقات انتخابی المپیک خود را محک بزنند.

اردوی خرم‌آباد زیر نظر مربی جدید کوبایی چطور پیش رفت؟

با سرمربی جدید، کادرفنی عوض شده و در این ۱۵ روز زیر نظر کادری کاملاً جدید تمرین کردیم که باید بگویم انصافاً تجربه خوبی بود. احساس می‌کنم فدراسیون گام بلندی برای پیشرفت بوکس برداشته است و اردوی خرم‌آباد به خوبی این موضوع را نشان داد.

اردو دیروز به پایان رسید و می‌توانم بگویم با اینکه برخلاف همیشه از تهران فاصله گرفتیم اما همه چیز با برنامه‌ریزی درست و خوبی پیش رفت. اردویی کاملاً حرفه‌ای و بدون نقص به میزبانی خرم‌آباد داشتیم. در این ۱۵ روز تک‌تک روزها با برنامه‌ریزی پیش‌رفت و تمرینات منظمی را پشت سر گذاشتیم. این اردو به شخصه روی من تأثیرات خوبی گذاشت و از همین جا از رئیس و نایب رئیس و مدیرفنی تیم‌های ملی تشکر می‌کنم.

با پایان اردو همه به خانه می‌روند تا برای مسابقات انتخابی تیم ملی آماده شویم. بعد از ۲ هفته تمرین زیر نظر رینالدو فونتنس، این مربی را چطور دیدی؟ او نشان داد که برنامه‌ریزی درستی دارد و می‌تواند به بوکس ما کمک کند اما یادمان نرود که فقط آمدن مربی خارجی کافی نیست و حالا اصلی‌ترین دغدغه بوکس ما بازی‌های تدارکاتی است. ما در کورس حساس سهمیه المپیک هستیم، تمریناتمان که به خوبی در حال برگزاری است اما به اردوها و مسابقات تدارکاتی نیاز داریم تا بتوانیم خودمان را محک بزنیم که در رینگ انتخابی المپیک با تمام توان حاضر شویم.

با سروسامان گرفتن تیم ملی، چقدر گرفتن سهمیه المپیک شدنی است؟

برای سهمیه المپیک کار سختی داریم. مربی کوبایی زحمت خود را می‌کشد و در حال پیاده کردن برنامه‌هایش است. به شخصه من و بقیه



در اردوی تیم ملی کشتی چه خبر است؟ ستاره‌های سابق کشتی در قامت مربیان تیم ملی

محسن وظیفه

روزنامه نگار

خدا حافظی زود هنگام از تیم ملی شد. علاوه بر اینها قرار است دو ستاره نامدار کشتی ایران هم به کادرفنی تیم ملی کشتی آزاد اضافه بشوند. مصطفی کشتی آزاد اضافه می‌شوند. حسین‌خانی که مدال برنز جهان را دارد از اردوی بعدی تیم ملی به اردو اضافه می‌شود. علاوه بر این سعید ابراهیمی هم که مدال نقره جهان را در سال ۲۰۰۷ کسب کرده با درخواست غلامرضا محمدی به کادرفنی تیم ملی کشتی آزاد جوانان اضافه می‌شود.

شاید این حضور یک مسأله بزرگ تبدیل شده بود اما حالا چه اتفاقی افتاده که ستاره‌های نامدار کشتی پشت سر هم به کادرفنی تیم‌های ملی اضافه می‌شوند. قبل از مسابقات کشتی آزاد قهرمانی جهان کار به جایی رسید که علیرضا دبیر برای تقویت تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان دست به دامان عیسی حاجی‌اف روس شد اما حالا با رفتن پژمان درستکار و انتخاب محسن کاوه به عنوان سرمربی بزرگسالان مهدی تقوی با دو طلای جهان و احسان لشگری هم با برنز جهان و المپیک به کادرفنی تیم ملی کشتی آزاد اضافه شدند.

حالا بعد از محسن کاوه نوبت به غلامرضا محمدی رسیده تا او هم ترکیب کادرفنی خود را معرفی کند؛ کادری که با ستاره‌های چند سال گذشته کشتی ایران تکمیل می‌شود. میثم مصطفی جوکار، سیداحمد محمدی، تقی داداشی و داود رخس خورشید به عنوان دستیاران جدید معرفی شدند.

سیداحمد محمدی دارنده مدال نقره جهان است و یکی از تکنیکی‌ترین کشتی‌گیران ایران در حد فاصل سال‌های ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۶ بود که به دلیل مصدومیت‌های پیاپی مجبور به



سوزه

حضور ۳ سنگنورد ایران در گزینشی پاریس تلاش علیپور رکابی و دارابی برای رزرو بلیت المپیک

رضا علیپور، الناز رکابی و مهیا دارابیان سه سنگنورد ملی‌پوش کشورمان هستند که طبق آخرین ترتیب‌بندی فدراسیون جهانی کوهنوردی قرار است برای حضور در بازی‌های انتخابی المپیک ۲۰۲۴ پاریس برای سهمیه المپیک و رسیدن به مدال‌های خوشرنگ و مرغوب تورنمنت انتخابی چین و مجارستان شوند. تیم ملی سنگنوردی ایران قطعاً یکی از امیدهای کاروان ورزش کشورمان در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس برای سهمیه المپیک و رسیدن به مدال‌های خوشرنگ و مرغوب تورنمنت انتخابی چین و مجارستان هستند. تیم ملی سنگنوردی ایران قطعاً یکی از امیدهای کاروان ورزش کشورمان در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس برای سهمیه المپیک و رسیدن به مدال‌های خوشرنگ و مرغوب تورنمنت انتخابی چین و مجارستان هستند. تیم ملی سنگنوردی ایران قطعاً یکی از امیدهای کاروان ورزش کشورمان در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس برای سهمیه المپیک و رسیدن به مدال‌های خوشرنگ و مرغوب تورنمنت انتخابی چین و مجارستان هستند.

می‌شود تا پیش از پیش‌ما به سهمیه و مدال یا مدال‌هایی خوشرنگ در هر دو بخش مردان و زنان امیدوار باشیم. بر همین اساس تیم ملی سنگنوردی کشورمان در دو بخش مردان و زنان با حضور سه سنگنورد برای دشت مجوز حضور در مسابقات ورودی المپیک ۲۰۲۴ پاریس عازم این رویداد می‌شوند. طبق اعلام فدراسیون جهانی سنگنوردی و رتبه‌بندی ورزشکاران مجاز به حضور در مسابقات

